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Aarhus
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Underskrifter 2025

heidi ryvold
Bestyrelsesforperson

Kim Peter Foged
Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

Ole Brandt
Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

Malene Kruhl
Gruppekasserer

Maria Nyby
Bestyrelsesmedlem

Merete Ngrgaard Christensen
Bestyrelsesmedlem

Thomas Lund
Bestyrelsesmedlem

Torben Kjaer
Bestyrelsesmedlem

01-01-2025

Henrik Kongensbjerg
Leder i Bestyrelsen
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Revisor erkleering

Revisionen har revideret regnskabet for Erik Den Ragde for regnskabsaret 01-01-2025 - 31-12-2025

Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive
en konklusion om regnskabet.

Revisionen er udfart i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfart med henblik pa
at opna en hgj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Under revisionen er paset, at reglerne i Folkeoplysningsloven og - bekendtggrelsen samt kommunens
tilskudsregler er overholdt.

Revisionen omfatter stikprgvevis undersggelser af information, der understgtter de i tilskudsregnskabet
anfgrte belgb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen valgte
regnskabspraksis og til de vaasentlige sk@gn, som ledelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede
praesentation af regnskabet. Det er vor opfattelse, at den udfgrte revision giver et tilstraekkeligt
grundlag for vor konklusion.

Jens-Peter Holmelund
Grupperevisor

01-01-2025 3/5



Arsopggrelsesrapport 2025 - Erik Den Rade

Resultat

1000 Medlemskontingent

1010 Lokaletilskud

1011 Aktivitets-/medlemsstilskud
1012 Kursustilskud

1013 Andre offentlige tilskud

1020 Ture og lejre

1030 Arrangementer og aktiviteter
1040 Gaver/stgtteforening

1050 Diverse indtaegter

1060 Renter

Indtaegter

2000 Korpskontingent

2010 Divisionskontingent

2020 Ture og lejre

2030 Arrangementer og aktiviteter
2040 Kurser

2050 Administration

2060 Materiel

2070 Lokaleleje

2071 Prioritetsrenter

2072 Skatter, forsikringer

2073 Vedligeholdelse og renggring
2074 Opvarmning, el, vand, affald,

etc.

2080 Renter
2090 Diverse udgifter
Udgifter

Resultat

Regnskabsar 2025

162.558

54.218

77.308

80.600

559
582.143
-108.262
-44.640

-108.020

-4.894
-3.515

-520.329
61.814
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Budget 2026

155.000

80.000
80.000

100.000

0

500
583.500
-110.000
-45.000

-180.000

-10.000
-10.000

-628.000
-44.500

Budget 2027

155.000

80.000

80.000

50.000

0

500
583.500
-110.000
-45.000

-130.000

-10.000
-10.000

-640.000
-56.500
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Regnskabsar 2025 Budget 2026 Budget 2027

Status
3000 Bank drift -829.855 0 0
3020 Kasse 0 0
3030 Tilgodehavende kontingent -2.026 0 0
3035 Kortbetalinger -1.325 0 0
3040 Radighedsbelab 0 0
3050 Andre tilgodehavender 0 0
3060 Inventar og materiel 3.197 0 0
3070 Hus, hytte og grund 0 0
3080 Debitorsamlekonto 18.308 0 0
Aktiver 846.074 0o o
4000 Geeld til korps og division 0 0
4010 Andre skyldige omkostninger 0 0
4020 Bankgeeld 0 0
4030 Prioritetsgeeld 0 0
4040 Henseettelser 0
4050 Formue 831.333 -44.500 -56.500
4080 Kreditorsamlekonto 14.741 0 0
Passiver 846.074 -44.500 -56.500
Balance 0 44.500 56.500
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